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Company: Devire

Location: Poznań

Category: computer-and-mathematical

Twoja przyszła firma

Dla naszego Klienta z Poznania - firmy technologicznej tworzącej dedykowane rozwiązania IT

dla rozpoznawalnych polskich i zagranicznych brandów poszukujemy osoby na stanowisko

Senior Fullstack JavaScript Developer (Node.js + Angular).

Osoba ta dołączy do nowego zespołu i będzie brała udział w pracach nad rozwojem aplikacji

webowej i desktopowej. Z czasem obejmie również rolę tech lead'a w projekcie.

Projekt zakładania głównie tworzenie nowych funkcjonalności i kładzie duży nacisk na

skalowalność systemu, architekturę mikroserwisów, niezależne bazy danych i rozwiązania typu

cloud/serverless.

Oczekiwania

min. 4 lata doświadczenia komercyjnego w programowaniu w JavaScript/TypeScript

min. 3 lata doświadczenia komercyjnego w tworzeniu backendu w Node.js (w tym

znajomość Express.js)

umiejętność pisania frontendu z wykorzystaniem Angular

doświadczenie komercyjne w pracy z nierelacyjnymi bazami danych MongoDB 

biegła obsługa danych i integracja w architekturze REST API

umiejętność pisania testów jednostkowych - TDD 

doświadczenie w pracy w oparciu ometodyki zwinne - Agile/Scrum
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w tym mile widziane:

doświadczenie w pracy z AWS

znajomość komponentów biblioteki Angular Material

znajomość platformy Electron

wykształcenie wyższe informatyczne lub pokrewne

Obowiązki

głównie tworzenie nowych funkcjonalności systemu w oparciu o architekturę mikroserwisów

podział zadań: 80% backend - Node.js z Express.js, 20% frontend -Angular z Angular

Material (ew. tworzenie trochę więcej frontendu w razie preferencji - do indywidualnego

ustalenia)

zaawansowane prace z bazami danych MongoDB i zapewnienie integracji z chmurą AWS

integrowanie kodu po API z zewnętrznymi komponentami

ścisła współpraca z zespołem deweloperskim i Project Managerem

przeprowadzanie code review

pisanie testów jednostkowych

sporządzanie dokumentacji technicznej

Oferta

praca 100% zdalna lub praca hybrydowa z nowego biura w Poznaniu

współpraca na pełen etat na kontrakcie B2B

dodatkowo płatne urlopy (26 dni)

elastyczne godziny pracy (time core: 10:00-15:00)

profesjonalny sprzęt: laptop, dostęp do komputerów Mac M1+ dodatkowe monitory i inne

peryferia; licencja JetBrains

płaska struktura organizacyjna i brak korporacyjnych procedur



praca w kilkuosobowym, zgranym zespole scrumowym

wyzwania technologiczne i procesowe, mało powtarzalnych zadań

realny wpływ na kształt realizowanych projektów, codzienność użytkowników i funkcjonowanie

biznesu klientów

dofinansowanie do ubezpieczenia, pakietu medycznego i sportowego

dostęp do kateringu z obiadami, kanapkami, owocami, przekąskami w niskich cenach

spotkania integracyjne i imprezy firmowe

brak dress code'u i przyjazna atmosfera w zespole

sprawny proces rekrutacyjny

Jeśli interesuje Cię praca w stabilnej polskiej firmie IT i chcesz pracować jako Senior

Fullstack JS Developer to ta oferta jest dla Ciebie - aplikuj i porozmawiajmy o

szczegółach!

Apply Now
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